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Un secondo elenco con i possibili numeri   relativi a DSGA, assistenti amministrativi, assistenti tecnici e   collaboratori scolastici suddivisi per regione e provincia.

  

>

  
      

  

      

1) Documentazione (sito esterno)
Rielaborazioni dai dati su internet »

  

        

Assunzioni 2016-2017
 PERSONALE ATA
DSGA,   assistenti amministrativi, assistenti tecnici e collaboratori scolastici

Regioni: Marche, Molise, Piemonte,   Puglia, Sardegna, Sicilia, Toscana, Umbria e Veneto.

  
    

Regione
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Provincia

  

Sigla. 

  

DSGA

  

AA

  

AT

  

CS

  
    

  

  

Prov

  

Aliquota nomine

  

Aliquota nomine
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Aliquota nomine

  

Aliquota nomine

  
    

Marche

  

ANCONA

  

AN

  

1

  

28

  

9

  

50

  
    

ASCOLI PICENO

  

AP
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1

  

15

  

11

  

44

  
    

MACERATA

  

MC

  

1

  

11

  

11

  

33

  
    

PESARO E URBINO
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PS

  

2

  

13

  

4

  

40

  
    

  

  

5

  

67

  

35

  

167
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Molise

  

CAMPOBASSO

  

CB

  

0

  

6

  

4

  

26

  
    

ISERNIA

  

IS

  

0

  

6

  

4
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8

  
    

  

  

0

  

12

  

8

  

34

  
    

Piemonte

  

ALESSANDRIA

  

AL

  

2
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11

  

1

  

46

  
    

ASTI

  

AT

  

2

  

9

  

1

  

30

  
    

BIELLA

  

BI
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1

  

9

  

2

  

31

  
    

CUNEO

  

CN

  

4

  

24

  

6

  

83

  
    

NOVARA
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NO

  

1

  

14

  

3

  

72

  
    

TORINO

  

TO

  

15

  

121

  

32

  

289
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VERBANO-CUSIO-OSSOLA

  

VB

  

2

  

11

  

3

  

11

  
    

VERCELLI

  

VC

  

1

  

6

  

5
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23

  
    

  

  

28

  

199

  

48

  

585

  
    

Puglia

  

BARI

  

BA

  

0
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48

  

31

  

158

  
    

BRINDISI

  

BR

  

0

  

21

  

2

  

55

  
    

FOGGIA

  

FG
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0

  

21

  

4

  

63

  
    

LECCE

  

LE

  

0

  

15

  

4

  

34

  
    

TARANTO
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TA

  

0

  

29

  

6

  

64

  
    

  

  

0

  

134

  

47

  

374
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Sardegna

  

CAGLIARI

  

CA

  

4

  

19

  

11

  

85

  
    

NUORO

  

NU

  

0

  

14

  

6
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39

  
    

ORISTANO

  

OR

  

0

  

12

  

4

  

18

  
    

SASSARI

  

SS

  

1

  

17
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11

  

68

  
    

  

  

5

  

62

  

32

  

210

  
    

Sicilia

  

AGRIGENTO

  

AG
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0

  

0

  

0

  

16

  
    

CALTANISSETTA

  

CL

  

0

  

1

  

2

  

12

  
    

CATANIA
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CT

  

3

  

21

  

14

  

136

  
    

ENNA

  

EN

  

0

  

0

  

2

  

13
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MESSINA

  

ME

  

0

  

8

  

3

  

97

  
    

PALERMO

  

PA

  

1

  

10

  

0
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124

  
    

RAGUSA

  

RG

  

0

  

4

  

3

  

53

  
    

SIRACUSA

  

SR

  

0

  

10
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5

  

66

  
    

TRAPANI

  

TP

  

0

  

3

  

3

  

14

  
    

  

  

4
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57

  

32

  

434

  
    

Toscana

  

AREZZO

  

AR

  

3

  

25

  

4

  

33

  
    

FIRENZE
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FI

  

4

  

59

  

14

  

148

  
    

GROSSETO

  

GR

  

1

  

9

  

4

  

31
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LIVORNO

  

LI

  

2

  

17

  

1

  

36

  
    

LUCCA

  

LU

  

2

  

4

  

2

  

26
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MASSA CARRARA

  

MS

  

1

  

9

  

3

  

19

  
    

PISA

  

PI

  

3

  

23

  

4
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49

  
    

PISTOIA

  

PT

  

1

  

7

  

2

  

48

  
    

PRATO

  

PO

  

1

  

11
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1

  

28

  
    

SIENA

  

SI

  

1

  

16

  

5

  

39

  
    

  

  

19
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180

  

40

  

457

  
    

Umbria

  

PERUGIA

  

PG

  

4

  

28

  

6

  

76

  
    

TERNI
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TR

  

2

  

6

  

1

  

18

  
    

  

  

6

  

34

  

7

  

94
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Veneto

  

BELLUNO

  

BL

  

3

  

7

  

8

  

47

  
    

PADOVA

  

PD

  

2

  

31
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8

  

115

  
    

ROVIGO

  

RO

  

1

  

6

  

3

  

21

  
    

TREVISO

  

TV

  

4
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44

  

15

  

109

  
    

VENEZIA

  

VE

  

1

  

18

  

20

  

97

  
    

VERONA

  

VR
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4

  

28

  

14

  

98

  
    

VICENZA

  

VI

  

3

  

41

  

16

  

125
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18

  

175

  

84

  

612

  
    

Su “Totale Nazionale”

  

216

  

2.103

  

790

  

6.949

  
    

RS > Il materiale è raccolto come documentazione. Il testo non riveste carattere di ufficialità e non è   sostitutivo in alcun modo della pubblicazione ufficiale, che prevale in casi   di discordanza. La documentazione raccolta non è e non deve essere letta come   consulenza specialistica e/o legale. Si consiglia sempre di consultare   direttamente l’ente/gli enti citati, un sindacato/patronato/CAAF o uno   specialista qualificato/professionista abilitato per un parere, una   consulenza o assistenza. Vi possono essere limiti/condizioni alla   partecipazione.
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Documentazione correlata e/o richiamata »

  

        

    -  5 Ago
Assunzioni ATA: Abruzzo, Basilicata, Calabria, Campania, Emilia Romagna, Friuli, Lazio,

Liguria, Lombardia
    -  10 Ago

Assunzioni Dirigenti scolastici, Docenti e ATA: i numeri del Ministro 
“Giannini: Da Cdm ok ad assunzione di 32.419   docenti, 10.294 Ata, 285 dirigenti scolastici.”   >

    -  10 Ago
Assunzioni ATA e Docenti: i numeri (?)

    -  05 Ago
ATA E ORGANICO DI FATTO:  EMANATA LA CIRCOLARE
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MIUR/assunzioni-ata-abruzzo-basilicata-calabria-campania-emilia-romagna-friuli-lazio-liguria-lombardia.html
MIUR/assunzioni-ata-abruzzo-basilicata-calabria-campania-emilia-romagna-friuli-lazio-liguria-lombardia.html
MIUR/assunzioni-dirigenti-scolastici-docenti-e-ata-i-numeri-del-ministro.html
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